
Izvršni odbor HNS je na temelju članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta dana 24. 07. 2023. donio 
 
 O D L U K U 

 
I Na listu delegata za utakmice Treće NL u natjecateljskoj godini 2023/24. imenuju se: 
 
TREĆA NL  SKUPINA CENTAR  
 

1. ŽELJKO ŠEŠERIN   GLINA 
2. MIRKO LETIĆ      KUTINA 
3. MLADEN CRNOJEVIĆ    NOVSKA 
4. ZVONIMIR ZAJEC    ZAPREŠIĆ 
5. LUKA KAZIMOVIĆ    SAMOBOR 
6. IVAN BOROVČAK    VRBOVEC 
7. MARTIN ŠARIĆ    VRBOVEC 
8. TOMISLAV OKROŠA   DUBRAVA ZABOČKA 
9. IVICA BERGOVAC   DUGO SELO 
10. MARKO VULJE    KLINČA SELA 
11. MARIO VLAHOVIĆ   SAMOBOR 
12. DARKO BLAŽINČIĆ   VELIKA GORICA 
13. DARKO STANILOVIĆ   LUKAVEC 
14. NEDJELJKO KOZLOVAC   JASTREBARSKO 
15. MILORAD KRNETIĆ   DUGO SELO 
16. NIKOLA OČIĆ    VELIKO TRGOVIŠĆE 
17. MLADEN CIGLENEČKI   SV. KRIŽ ZAČRETJE 
18. RATOMIR KRAMAR   MARIJA BISTRICA 
19. ZORAN MARTINIĆ   ZABOK 
20. DARIO KUŠAN    ZABOK 
21. VLADIMIR BILLER   KRAPINSKE TOPLICE 
22. DRAŽEN FRKLIĆ    KARLOVAC 
23. IVICA GRGIĆ    DUGA RESA 
24. MIROSLAV PODVORAC   DRAGANIĆ 
25. BOŽIDAR JUREKOVIĆ      ZAGREB 
26. JOSIP STIPKOVIĆ   ZAGREB 
27. SLAVKO ČULINA   ZAGREB 
28. LIDIJA KUNŠTEK   ZAGREB 
29. NADA ŽARKOVIĆ    ZAGREB 
30. ZSUZSANA SZITTAR   ZAGREB 
31. SAŠA KLEPO    ZAGREB 
32. RAJKO BAČKO    ZAGREB 
33. MILAN NESVANULICA   ZAGREB 
34. IVICA BALENOVIĆ    ZAGREB 
35. LUKA LUKIĆ    ZAGREB 
36. VELJKO ŠKRINJARIĆ   ZAGREB 
37. MATEJ KORŠA    ZAGREB 
38. LEONARDO BOŠNJAK   ZAGREB 
39. MARKO FUČKAR   ZAGREB 
40. KRUNOSLAV AMBRINAC  ZAGREB 



 
 
TREĆA NL SKUPINA ISTOK  

1. BARIŠIĆ VJEKO    ĐAKOVO    
2. BEŠLIĆ JOZO    ĐAKOVO    
3. BURILO ANTUN    OSIJEK    
4. ČEČAVAC MARIO   SL. BROD                            
5. FILIPOVIĆ DARKO   VUKOVAR    
6. FILIPOVIĆ MARIO   SL.BROD                             
7. GALOVIĆ MARIO   SL.BROD                             
8. GJAJIĆ TOMISLAV   KUTJEVO    
9. GRBAVAC ZVONKO   ĐAKOVO   
10. GREPO DARKO    VIŠNJEVAC                         
11. HODULAK BENJAMIN   POŽEGA                              
12. IGNJATIĆ ČEDOMIR   NAŠICE    
13. IVANOVIĆ DAMIR   SL.BROD    
14. KEŠKIĆ MARIO                                VINKOVCI                           
15. KIRCHBAUER HELENA                   VINKOVCI                           
16. KOLAR IGOR                                    LIPIK                                    
17. KUNA DAKO              OSIJEK             
18. KUSTURA JOSIP    ILOK               
19. LJUBEJ STJEPAN                            ĐAKOVO                            
20. MAĐARAC STJEPAN             VUKOVAR             
21. MARIĆ FRANJO    SL. BROD                             
22. MARTIĆ SLOBODAN             SL. BROD              
23. MATIĆ MARIO                                  SL. BROD                            
24. PRANJIĆ ILIJA    OSIJEK    
25. SAMARDŽIĆ GORAN   VINKOVCI    
26. SRNOVIĆ TIHOMIR   KUTJEVO   
27. SUDARIĆ ŽELJKO             OSIJEK    
28. SUŠAC DAMIR    NOVI MIKANOVCI   
29. ŠABIĆ TOMISLAV                    BELI MANASTIR                  
30. ŠALIĆ MARKO                                  VINKOVCI                          
31. ŠEDA IVAN                                       VINKOVCI                           
32. ŠPORČIĆ DINKO    NOVA GRADIŠKA   
33. TOMAC MARIO    POŽEGA    
34. VESELINOVIĆ MATO   ĐAKOVO    
35. VLAŠIĆ ANDREJ                               OSIJEK                                 
36. ZIRDUM MARKO   SL.BROD 

 
 
TREĆA NL SKUPINA ZAPAD   
 

1. JAKOV BIČVIĆ                            TAR    
2. MAURO TONETTI   PLOMIN                
3. ELVIS KUBAJ    LABIN     
4. MIRKO SPEĆINA   NOVIGRAD     
5. DENIS ŠTURMAN   ROVINJSKO SELO   

mscmi
Highlight

mscmi
Highlight



6. NEVEN JADREŠKO   ŠTINJAN     
7. ALJOŠA RADOLOVIĆ   MARČANA     
8. STJEPAN SINOŽIĆ   VIŠNJAN    
9. SLAVEN SAVIĆ    NOVIGRAD 
10. DANIJEL KOVAČEVIĆ   PULA 
11. SANDI ČUKA    FLENGI 
12. ZORAN KARLIĆ    POTPIĆAN 
13. DRAGAN BOBANOVIĆ   RIJEKA  
14. DAVOR VUKELIĆ   CRIKVENICA   
15. ŽELJKO TULIĆ    RIJEKA 
16. ROBERT MARŠANIĆ   RIJEKA  
17. ROBERT JELIĆ    RIJEKA 
18. ZORAN SUZANIĆ   KOSTRENA 
19. RAJKO PLANINIĆ   RIJEKA 
20. GORAN ŠAJINA    MATULJI 
21. KATARINA RADIĆ   NOVI VINODOLSKI  
22. EDMOND PALJUŠAJ   RIJEKA 
23. MARIJAN TKALČEVIĆ     VRBOVSKO 
24. MARIN ČARIJA    NOVI VINODOLSKI   
25. IVAN MATIĆ    RIJEKA 
26. IVAN JAKOVAC    MRKOPALJ 
27. DRAŽEN TRTICA   GOSPIĆ 
28. JOSIP ŠIMUNIĆ        OTOČAC  
29. DINKO ŠIMUNIĆ   OTOČAC 

 
 
TREĆE NL SKUPINA SJEVER   

1. VITOMIR GELER    DARUVAR 
2. DAMIR HRUŠKAR    BJELOVAR 
3. TIHOMIR GLATKI    BJELOVAR 
4. NENAD HORVAT    BJELOVAR 
5. ROBERT REMAR    VARAŽDIN 
6. NIKOLA PETEK     ŠEMOVEC 
7. DAVOR PTIČEK     TRNOVEC BARTOLOVEČKI 
8. BRANKO SLATINA    KOPRIVNICA 
9. MLADEN POLANČEC    KOPRIVNICA 
10. MLADEN MARTINČIĆ    STARIGRAD 
11. KREŠIMIR ŠKVORC    KOPRIVNICA 
12. ŽELJKO STIPANIĆ    SLATINA 
13. ROBERT ŠPIRANEC    VIROVITICA 
14. ZORAN STOŠIĆ     VIROVITICA 
15. BARBARA VIDOVIĆ VOLENIK   VIROVITICA 
16. DAVOR DRVENKAR    BELICA 
17. DEJAN KOVAČ     DONJI KRALJEVEC 

 
 
 
 



TREĆA NL SKUPINA JUG  
 

1. ANĐELKO BEŠKER     SOLIN 
2. JAKOV BILIĆ      MAKARSKA 
3. JURICA BLAŽEVIĆ    SPLIT 
4. HRVOJE BOBAN    SPLIT 
5. VJEKO BOBAN     KLIS 
6. VESNA BUDIMIR   PODSTRANA 
7. DOMAGOJ ĆELIĆ    SPLIT 
8. PETAR GABRILO    SPLIT 
9. TONĆI GROZDANIĆ    SPLIT 
10. ANTE JELAVIĆ     SPLIT 
11. MARIO JURIĆ    VRANJIC 
12. MARKO LUBINA   RUNOVIĆI 
13. ROLAND MAGZAN   SPLIT 
14. MATE MARŠIĆ     PROLOŽAC 
15. MARIN MATIJEVIĆ    SPLIT 
16. IGOR MIMICA     OMIŠ 
17. MARIO PINJUŠIĆ    STOBREČ 
18. ČEDOMIL ŠIMIĆ    TUČEPI 
19. MLADEN ŽIŽIĆ-GUŠO    OTOK 
20. NEVEN GULIN     ŠIBENIK 
21. MLADEN HRGA    ŠIBENIK 
22. DINO PAPAK     ŠIBENIK 
23. ZDRAVKO PERICA    ŠIBENIK 
24. JEROLIM ČULINA    PRIDRAGA 
25. STELLA DUNIĆ     ZADAR 
26. JULIJAN EŠKINJA    GRAČAC 
27. ANA GAMBIRAŽA    DEBELJAK 
28. MARIN GALAC     ZADAR 
29. MARINKO PALEKA    ZADAR 
30. PETAR PALEKA     ZADAR 
31. DENIS VRKIĆ     ZADAR 
32. DAMIR GLEĐ     DUBROVNIK 
33. PERO MEDAK     KOMIN 
34. ANITA NENADA    DUBROVNIK 
35. IVICA POPOVIĆ     OPUZEN 
36. RENATO SRNA     METKOVIĆ 
37. VEDRAN ŠETKA    PLOČE 
38. SUAD ŠOŠO    METKOVIĆ 
39. NIKOLA MAGE     DUBROVNIK       

 
II. Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku HNS-a. 
 
Zagreb, 24. 07. 2023.   Predsjednik 
 
     Marijan Kus�ć, v.r. 
 


	Glasnik_32-2023
	2 Propozicije natjecanja Treće NL 2023-24
	P  R  O  P  O  Z  I  C  I  J  E
	OPĆE ODREDBE – SUDIONICI, SASTAV LIGA I KALENDAR NATJECANJA
	ORGANIZACIJA UTAKMICA – OBVEZE I ODGOVORNOSTI
	Članak 11.
	Članak 12.
	PRAVO NASTUPA
	DELEGAT UTAKMICE
	SUCI UTAKMICE
	TEREN ZA IGRU I STADIONI – UVJETI ZA ODIGRAVANJE PRVENSTVENIH UTAKMICA
	TRENERI
	ZABRANA NASTUPA ZBOG SUSPENZIJE
	ŽALBA
	PRISTOJBE NA ŽALBU
	REGISTRACIJA UTAKMICE
	DISCIPLINSKA NADLEŽNOST
	POPUNA DRUGE NL
	UTVRĐIVANJE PLASMANA
	PRAVA IZ NATJECANJA
	NAGRADE



	Članak 46.


	OPREMA MOMČADI
	Članak 47.
	OSTALE ODREDBE

	Članak 53.

	KAZNENE ODREDBE


	3 Odluka o listi delegata Treće NL
	4 Odluka o imenovanju vodstva natjecanja Trece NL 23-24
	5 Odluka o naknadama vodstvu natjecanja Treca Nl i mladez
	6 Odluka o vođenju financija Trece HNL
	7 Propozicije natjecanja mladezi na razini sredista
	Suci:
	Treneri
	Predstavnik kluba

	Zapisnik utakmice
	Nenastupanje na utakmicama stalnog natjecanja:
	Neodigravanje i prekid utakmice:
	Disciplinska odgovornost
	Zabrana nastupanja zbog suspenzije
	Registracije utakmice
	Žalbe

	Obnavljanje lige:
	Prvak lige Središta dobiva pehar i 30 zlatnih medalja u trajno vlasništvo.


	8 Propozicije natjecanja HNK za mladež
	9 Odluka o imenovanju vodstva natjecanja mladezi na razini sredista HNS i natjecanja HNK za mladez
	10 Odluka o smještaju i putnim troškovima službenih osoba
	registracije 19..07.2023.[37409]
	registracije 20..07.2023.[37409]
	registracije 21..07.2023.[37409]
	izvanredne registracije 21..07.2023.[37409]
	registracije 24.07.2023.[37409]
	izvanredne registracije 24..07.2023.[37409]
	registracije 25.07.2023.[37409]



